DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO GEOGEBRA NO
ENSINO DE SÓLIDOS GEOMÉTRICOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
FRANCISCO CLEUTON DE ARAÚJO, foi publicado nos CONEDU - Educação Matemática
(Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-77-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/39446

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/39446